BP 1178 f 237v 12 do 03-06-1389.

Henricus Roefs soen van Helmont: (1) een huis, tuin en aangelegen boomgaard, in Stiphout, tussen voornoemde Henricus enerzijds en Godefridus Roefs soen anderzijds, (2) een stuk land, gnd dat Vonderen, in Stiphout, tussen voornoemde Henricus enerzijds en Johannes zv voornoemde Henricus anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Henricus Roefs soen de Helmont (dg: peciam terre) domum et ortum et pomerium sibi adjacentes sitos in parochia de Stiphout inter hereditatem dicti Henrici ex uno et inter Godefridi Roefs soen ex alio item peciam terre dictam dat Vonderen sitam in parochia predicta inter hereditatem 'primodicti Henrici ex uno et inter Johannis filii 'primodicti Henrici ex alio.

BP 1178 f 237v 13 do 03-06-1389.

Walterus van Berze zv Johannes van Berze en Theodericus Writer van Vechel verkochten aan Johannes van Holaer ?riemmaker een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een akker, in Nuland, tussen de gemeint enerzijds en Arnoldus van Vechel anderzijds, (2) een beemd, ter plaatse gnd op Nieuweland, tussen Henricus Voet enerzijds en Ermgardis Kepkens anderzijds, (3) een beemd, aldaar, tussen Jacobus die Loze enerzijds en kv Henricus gnd Aelbrechts soen anderzijds, (4) een stuk beemd, ter plaatse gnd in Nieuweland Bos, tussen Jacobus Loze enerzijds en kv Henricus Aelbrechts soen anderzijds, reeds belast met 4 mud rogge, een cijns aan de naburen en 1 regaal.

Walterus de Berze filius Johannis de Berze et Theodericus Writer (dg: he) de Vechel hereditarie vendiderunt Johanni de Holaer [?c]orrigiatori

hereditarium censum (dg: ?vi) quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini (dg: ex bonis dictis quondam Godefridi Sceijvel sitis in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen) ex (dg: q) agro terre sito in parochia de Nuwelant inter communitatem ex uno et hereditatem Arnoldi de Vechel ex 'uno atque ex prato sito in loco dicto op Nuwelant inter hereditatem Henrici Voet ex uno et inter hereditatem Ermgardis Kepkens ex alio atque ex prato sito ibidem inter hereditatem Jacobi die Loze ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici de) liberorum Henrici dicti Aelbrechts soen ex alio item ex pecia prati sita in loco dicto in (dg: -t) Nuwelder Bossche inter hereditatem Jacobi (dg: Luca) Loze ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici Aelbrechts soen ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor modiis siliginis (dg: exinde prius solvendis) et censu vicinorum et uno regael exinde solvendis. Testes datum supra.